

Ezzence.com ApS
Agerbæksvej 21
8240 Risskov
CVR-nr. 36062436

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Ib Nørholm

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Anvendt regnskabspraksis | 2 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 2 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 2 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 2 |
| Noter | 2 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ezzence.com ApS

Agerbæksvej 21

8240 Risskov

CVR-nr.: 36062436

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ib Nørholm, Formand

Aksel Boje Christensen

René Gert Brix

Henrik Folmer Hansen

Eric Dunstan Sørensen

Direktion

Aksel B. Christensen, Adm. Direktør

Eric Dunstan Sørensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med detailhandel af produkter til personlig pleje via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab viser et negativt resultat på 3.951 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Der har i 2015 været investeret meget i markedsføring og branding, ligesom det har været nødvendigt, at fortage nedskrivninger af ukurante varer. Forhold der har haft en negativ indvirkning på årets resultat, men som gør at selskabet står stærkt i forhold til den fremtidige vækst. Selskabet har de første måneder af 2016 nedbragt underskuddet og forventer et positivt resultat for hele 2016.

Selskabet har stor fokus på lagerhåndteringen og har i 2016 mindsket pengebindingerne på varelaget, men samtidig optimeret produktsamsætningen i forhold til markeds efterspørgsel.

Det er således ledelsens klare vurdering, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (2.104.109) | (1.014.288) |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.910.616) | (414.377) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(296.750)</u> | <u>(98.917)</u> |
| Driftsresultat | | (4.311.475) | (1.527.582) |
| Andre finansielle indtægter | | 29.665 | 3.479 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(328.732)</u> | <u>(126.684)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (4.610.542) | (1.650.787) |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>660.000</u> | <u>349.000</u> |
| Årets resultat | | <u>(3.950.542)</u> | <u>(1.301.787)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(3.950.542)</u> | <u>(1.301.787)</u> |
| | | <u>(3.950.542)</u> | <u>(1.301.787)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Goodwill | | 1.530.471 | 1.800.554 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | <u>1.530.471</u> | <u>1.800.554</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 44.444 | 71.111 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>44.444</u> | <u>71.111</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 50.170 | 0 |
| Deposita | | 55.315 | 23.200 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>105.485</u> | <u>23.200</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.680.400</u> | <u>1.894.865</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 7.746.037 | 3.592.217 |
| Forudbetalinger for varer | | 0 | 961.273 |
| Varebeholdninger | | <u>7.746.037</u> | <u>4.553.490</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 472.726 | 526.884 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.406.508 | 0 |
| Udskudt skat | | 1.009.000 | 349.000 |
| Andre tilgodehavender | | 1.823 | 392.337 |
| Krav på indbetaling af virksomhedskapital | | 0 | 3.500.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 114.428 | 81.290 |
| Tilgodehavender | | <u>3.004.485</u> | <u>4.849.511</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>7.691</u> | <u>6.452</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>10.758.213</u> | <u>9.409.453</u> |
| Aktiver | | <u>12.438.613</u> | <u>11.304.318</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.366.850 | 1.309.850 |
| Overkurs ved emission | | 4.902.150 | 4.902.150 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(5.252.329)</u> | <u>(1.301.787)</u> |
| Egenkapital | | <u>1.016.671</u> | <u>4.910.213</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>5.623.494</u> | <u>2.313.811</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>5.623.494</u> | <u>2.313.811</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 0 | 107.783 |
| Bankgæld | | 1.257.776 | 1.412.581 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.784.003 | 1.162.288 |
| Anden gæld | | 700.602 | 1.397.642 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>56.067</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.798.448</u> | <u>4.080.294</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>11.421.942</u> | <u>6.394.105</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>12.438.613</u> | <u>11.304.318</u> |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.309.850 | 4.902.150 | (1.301.787) | 4.910.213 |
| Kapitalforhøjelse | 57.000 | 0 | 0 | 57.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (3.950.542) | (3.950.542) |
| Egenkapital ultimo | 1.366.850 | 4.902.150 | (5.252.329) | 1.016.671 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|----------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.478.994 | 276.906 |
| Andre omkostninger til social sikring | 50.902 | 5.486 |
| Andre personalemkostninger | 380.720 | 131.985 |
| | 1.910.616 | 414.377 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (660.000) | (385.593) |
| Effekt af ændrede skattesatser | 0 | 36.593 |
| | (660.000) | (349.000) |
| | | |
| | | Goodwill |
| | | kr. |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 1.890.582 |
| Kostpris ultimo | | 1.890.582 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (90.028) |
| Årets afskrivninger | | (270.083) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (360.111) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 1.530.471 |
| | | |
| | Kapitalandele | Deposita |
| | i tilknyttede | kr. |
| | virksomheder | kr. |
| | kr. | kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 0 | 23.200 |
| Tilgange | 50.170 | 32.115 |
| Kostpris ultimo | 50.170 | 55.315 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 50.170 | 55.315 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Beauty of Ezzence | Skive | ApS | 89,0 |

| | <u>Forfald in- den for 12 måneder 2014 kr.</u> | <u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u> |
|---|--|--|
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 107.783 | 1.100.000 |
| | 107.783 | 1.100.000 |

| | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|---------------------|---------------------|
| 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 19.375 | 93.232 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på 1.500 t.kr til Nordea Bank Danmark, samt 6.000 t.kr. til Vækstfonden.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 10.994 t.kr.